муниципальное образование

Тосненский район Ленинградской области

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

 ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧЕЖДЕНИЕ № 37 «ДЕТСКИЙ САД

КОМБИНИРОВАНГО ВИДА п. СЕЛЬЦО»

Приказ

Об утверждении локальных нормативных актов, регулирующих контроль за организацией и

качеством питания воспитанников

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об образовании в

Российской Федерации", с целью обеспечения совершенствования организации питания

воспитанников

Приказываю:

1. Утвердить следующие локальные нормативные акты по организации контроля за качеством

питания воспитанников в МБДОУ № 37 п.Сельцо:

1.1. Положение о порядке проведения родительского контроля за организацией и качеством

питания воспитанников.

1.2. Положение о бракеражной комиссии.

2. Ввести в действие локальные нормативные акты с 1 сентября 2024 года.

3. Заместителю заведующего по УВР Кудрявцевой Т.Н. ознакомит с указанными документами

всех участников образовательных отношений.

4. Довгаленко М.А., ответственному за ведение официального сайта учреждения, в

установленный действующим законодательством срок, разместить утвержденный локальные

нормативные акты на официальном сайте МБДОУ № 37 п.Сельцо.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Врио заведующего                                                                         Н.В. Дедовец

29 августа 2024 года №22.1